

**Rekapitulace cenových nabídek na opravu střechy a fasády vstupu haly
Sportovního areálu, Revoluční ul. 863, Jičín**

Označení CN	Popis CN	Cena
SO3VCP	Fasáda vstup	67 953,78 Kč
SO4VCP	Střecha zateplení	123 252,57 Kč
SO5VCP	Folie střecha	396 270,09 Kč

CELKEM:

587 476,44 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 953,78
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	67 953,78	14 270,29
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	82 224,07
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 953,78	82 224,07
SO3VCP	Fasáda vstup	67 953,78	82 224,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO3VCP - Fasáda vstup

KSO:

Místo: Revoluční 863, Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Červa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kubík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 953,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 953,78	21,00%	14 270,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 224,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO3VCP - Fasáda vstup

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

67 953,78

HSV - Práce a dodávky HSV

67 953,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 805,53

998 - Přesun hmot

148,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO3VCP - Fasáda vstup

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 953,78

D HSV Práce a dodávky HSV

67 953,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 805,53

5	K	544200788.R	Zateplení průvlaků+atik	m2	30,210		
	PP		Zateplení průvlaků+atik				
3	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	23,320		
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm				
4	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	23,320		
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm				
	VV		22,8627450980392*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		23,320		
10	M	63148105	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	30,210		
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm				
6	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	60,000		
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů				
	D	998	Přesun hmot				148,25
9	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,593		
	PP		Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				123 252,57
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	123 252,57	25 883,04
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	149 135,61
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 252,57	149 135,61
SO4VCP	Střecha zateplení	123 252,57	149 135,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO4VCP - Střecha zateplení

KSO:

Místo: Revoluční 863, Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Červa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kubík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 252,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 252,57	21,00%	25 883,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 135,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO4VCP - Střecha zateplení

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 252,57

PSV - Práce a dodávky PSV

123 252,57

713 - Izolace tepelné

104 874,21

762 - Konstrukce tesařské

18 378,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO4VCP - Střecha zateplení

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 252,57

D PSV Práce a dodávky PSV

123 252,57

D 713 Izolace tepelné

104 874,21

1	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	242,790		
PP			Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
3	K	713141396	Montáž izolace tepelné stěn výšky do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	18,540		
PP			Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou				
2	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	266,557		
PP			deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm				
VV			261,33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		266,557		
D 762			Konstrukce tesařské				18 378,36
4	K	762341026.1R	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných - atika	m2	30,030		
PP			Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				396 270,09
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	396 270,09		83 216,72
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		479 486,81
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Místo: Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		396 270,09	479 486,81
SO5VCP	Folie střecha	396 270,09	479 486,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO5VCP - Folie střecha

KSO:

Místo: Revoluční 863, Jičín

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Červa

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kubík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

396 270,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	396 270,09	21,00%	83 216,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 486,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO5VCP - Folie střecha

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

396 270,09

PSV - Práce a dodávky PSV

396 270,09

712 - Povlakové krytiny

396 270,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu sportovní haly v Jičíně

Objekt:

SO5VCP - Folie střecha

Místo: Revoluční 863, Jičín

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Jičín

Projektant: Ing. Jiří Červa

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Kubík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

396 270,09

D PSV Práce a dodávky PSV 396 270,09

D 712 Povlakové krytiny 396 270,09

6	K	712363352.R	Viplaný lišta roh, kout, kotvení na stěnu, okapnice	m	475,200		
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm				
2	K	712363631	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu Tl tl přes 240mm vnitřní pole, budova v přes 18m	m2	289,050		
	PP		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu Tl tl přes 240mm vnitřní pole, budova v přes 18m				
3	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá</i>	<i>m2</i>	<i>332,408</i>		
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá				
	VV		289,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		332,408		
4	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	289,050		
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy				
5	M	69311169	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>332,408</i>		
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2				
	VV		289,05*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		332,408		
8	K	455777239.R	D+M kotvení, 4,5 ks/m2	ks	1 125,000		
	PP		Kotvení, 4,5 ks/m2				